
  Stránka 1 z 5 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy objednatele: 2019-0098/OR 

I.   
Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 

Sídlo: Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava - Radvanice 

Statutární zástupce: jednatel společnosti 

IČO: 03885224 

DIČ: CZ03885224 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 269454996/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“. 

II.  

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na 
základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „Workoutové hřiště, Děčín - Březiny“.  

Předmětem díla dle této smlouvy je realizace nového volně přístupného workoutového hřiště, 
zpracování projektové přípravy, zajištění všech dodávek, prací a souvisejících služeb nutných k jeho 
provozování. Zhotovitel zajistí kompletní přípravu včetně inženýrské činnosti, zajištění případných 
potřebných povolení dle stavebního zákona (územní rozhodnutí), dodávku prvků včetně instalace  
a vybudování dopadových ploch (např. tartan) a s tím související případné další práce, tzv. NA KLÍČ.  
V souvislosti s bezpečným užíváním hřiště budou dodrženy veškeré certifikace a platné normy ČSN. 
Dodávané cvičební prvky musí být nové, nerepasované a musí splňovat veškeré obecně technické 
požadavky pro provozování a další související předpisy. 

Dodávané prvky a dopadové plochy budou z materiálu, který nevyžaduje zvýšenou údržbu a zaručuje 
trvanlivost, zároveň by měl materiál dodávaných prvků poskytovat dostatečný skluz (lakovaná 
pozinkovaná ocel). Jednotlivé prvky hřiště budou propojeny tak, aby se dalo přejít z klasického 
workoutu k bar freestylu. 

Hřiště bude obsahovat cvičební prvky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Vizualizace projektu a popis 
jednotlivých prvků.   

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 

a) příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní 
úřad, vodoprávní úřad atd.), 

b) osvědčení o zkouškách použitých materiálů, atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, 
c) provedení předepsaných zkoušek, 
d) revizní zprávy, 
e) dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb., 
f)      fotodokumentace průběhu stavby, 
g) geometrického plánu, 
h) provozního řádu, návodu k obsluze a údržbě v českém jazyce (2x) včetně zaškolení obsluhy, 
i)      všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování 

díla nebo jeho kolaudaci. 

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou zavazuje 
po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle 
podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 



Stránka 2 z 5 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval ještě 
před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel 
schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení 
zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné 
nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících předmět díla upozornit 
bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli 
písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní 
prodlení objednatele s udělením pokynu.  

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky 
bezvadného díla, na základě podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na provedení  
a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.  

6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí písemné 
dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít taková dohoda  
o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla  
i ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o 
změně ceny díla. 

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla dle 
této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se cena 
díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele realizována. 
Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem v 
rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle 
jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě. 

III.  

Místo plnění zhotovitele 

Místem realizace je pozemek p.č. 276/49, k.ú. Březiny ve vlastnictví statutárního města Děčín. 

IV.  

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I smlouvy, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad  
a nedodělků a předat písemně protokolárně objednateli do 60 dnů od předání staveniště. 

2. Zahájení prací bude provedeno na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Zhotovitel 
se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. V případě, že nepřevezme 
zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za předané uplynutím  
5. dne od doručení výzvy. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany předávací protokol. 

3. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit a 
napomáhat.  

4. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. V případě, 
že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít 
sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.  

5. Objednatel se zavazuje, že za provedené dílo zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

V.  

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši: 
       403 520,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta tři tisíc pět set dvacet korun českých bez DPH). 

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. Zhotovitel ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou v odst. 1 tohoto článku. Cena za dílo 
kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy cenou 
pevnou a maximálně přípustnou. 

4. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

VI.  

Platební podmínky 

1. Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým dokladem, až po 
provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy. 

2. Zhotovitel fakturu zašle objednateli na adresu objednatele uvedenou v článku I. této smlouvy. 



Stránka 3 z 5 

 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů uvedených 
na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P19V00000002. 

5. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je objednatel 
neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování s tím, že 
lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Splatnost daňového dokladu vystaveného podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní strany 
na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den připsání 
příslušné částky na účet zhotovitele. 

7. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou za 
objednatele uvedenou v čl. XII odst. 2. 

8. Případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na základě 
uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit.  

VII.  

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 
a) pomocné konstrukce a práce, které jsou nezbytné pro plné provedení díla, 
b) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných dokladů 

při předání stavby objednateli, 
c) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve dvojím 

vyhotovení), 
d) vytyčení podzemních inženýrských sítí v místě stavby, včetně jejich zaměření a zakreslení dle 

skutečného stavu příslušné dokumentace, 
e) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného 

prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby  
a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

f) zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby zajišťuje a 
hradí zhotovitel, 

g) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při 
dokončení a předání díla. 

2. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit  
a napomáhat.  

3. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj náklad 
odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory  
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování bezpečnostních, 
požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění díla.  

4. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

5. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací, dále za to, že dílo má obvyklé 
vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Zhotovitel je 
povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu 
existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost  
a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání 
díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.  

6. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, 
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení jakýchkoliv 
poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele prostřednictvím 
konkrétně určeného poddodavatele. 

7. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VII. smlouvy. 

8. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání  
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

 
 
 



Stránka 4 z 5 

 

VIII.  

Předání a převzetí 

1. Dílo je považováno za provedené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky související 
s prováděním díla. K přejímacímu řízení zhotovitel doloží veškeré zápisy a protokoly o zkouškách 
a revizích vyžadované příslušnými technickými normami.  

2. Zhotovitel předá zástupci objednateli veškeré doklady nutné k provozování díla tj. záruční listiny, 
návody k obsluze, předepsané certifikáty, prohlášení o shodě apod.  

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. 
Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.  

IX.  

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami a touto smlouvou, případně vlastnosti 
obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 36 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne zhotovitel 
objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich 
výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

5. Záruční vady oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění na e-mailovou adresu zhotovitele: info@woclub.cz a to prostřednictvím  
e-mailu odesílaného z domény @mmdecin.cz. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli prostřednictvím 
výše uvedeného e-mailu své stanovisko k reklamaci nejpozději do 24 hodin od jejího doručení  
a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad, přičemž termín odstranění vad nepřekročí 
dobu 7 dnů. 

6. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást díla 
běží nová záruční lhůta.  

7. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.  

X.  

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení se splněním tohoto závazku. 
Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla.  

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení se zaplacením ceny za dílo úrok z prodlení 
stanovený předpisem občanskoprávním. 

3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 5, případně 
v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1000,- Kč, za každý, byť i započatý, 
den prodlení. 

XI.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku 
má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 

a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 
nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu staženo 
z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel nezavinil,  
c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou 

kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele, 
e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv na toto 

prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.  

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
případech: 



Stránka 5 z 5 

 

a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel nezavinil,  
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 15 dnů, 

ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto jinak. 
V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů na 
realizaci díla. 

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

4. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

XII.  

Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za zhotovitele: jednatel společnosti 
- za objednatele: Jaroslav Hrouda, primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za zhotovitele:  
- za objednatele: Bc. Tomáš Pokorný, tel. 412 593 336, email: tomas.pokorny@mmdecin.cz  

XIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, na kterém má být provedeno dílo a je povinen na požádání odpovědné osoby pověřené 
objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě stanovené 
objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo 
právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ  
v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je 
vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) zhotovitel. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  
- příloha č. 1 - vizualizace projektu a popis jednotlivých prvků, 
- příloha č. 2 - položkový soupis prací. 

XIV.  

Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po 
jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

 
V Děčíně dne 5.3.2019     V Ostravě dne 21.2.2019 

 
 
 
 

...................................................    ................................................. 
za objednatele      za zhotovitele  
Jaroslav Hrouda, primátor města     jednatel společnosti 

 



 

 

1 

 

ZJEDNODUŠENÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 

• ÚDAJE O STAVBĚ 
 
Název stavby : Workoutové hřiště, Děčín - Březiny. 

Katastrální území:    Březiny 

Parcelní čísla dotčených pozemků: 276/49 

Předmět dokumentace:  Výstavba vícegeneračního workoutového hřiště 

Charakter stavby:    Sportovní hřiště - občanská vybavenost 
  
 
• WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ 

 
Technický popis cvičebních prvků: 
 

Sloupy konstrukce jsou z ocelových profilů 100x100mm o tloušťce min. 3 mm. 
Materiál nosných sloupů je konstrukční ocel (S235), která je povrchově upravena 
pozinkováním a vypalovaným práškovým lakováním (komaxit). Cvičební prvky, které jsou 
využívány k úchytu rukou, jsou z pozinkované ocelové trubky (S235) o rozměrech 33,7 a 38 
mm a tloušťce min. 3 mm. U bradel bude použita pozinkovaná ocelová trubka 38mm o síle 
min. 3 mm. Jednotlivé cvičební prvky budou k nosným sloupům kotveny pomocí nerezových 
pevnostních šroubů M10 tak, aby bylo zabráněno přetočení hrazd, hlava šroubu bude kryta 
pojistnou kloboukovou maticí. Všechny povrchové úpravy jsou prováděny v minimálně 2 
vrstvách.  

Konstrukce je kotvena pomocí betonových patek z betonu C20/25. Minimální hloubka 
ZS betonového základu je -800 mm od původního povrchu – v nezámrzné hloubce. Hrana 
betonové patky je -300 mm pod povrchem dopadové plochy. Sloupy jsou do betonových 
patek kotveny pomocí vrtů a závitových tyčí M16 přes konstrukční otvory v patkách sloupů. 

Dřevěné prvky jsou z modřínových desek o tloušťce 40 mm. Jejich povrch je ošetřen 
akrylovým nátěrem na dřevo ve dvou vrstvách – odstín TEAK. 
Veškeré cvičební prvky a dopadové plochy musí splňovat normu EN 16 630. 

Jako dopadový povrch bude v souladu s EN 16 630 vytvořen umělý EPDM povrch 
lemující betonový obrubník tl. 50mm (viz. přiložený výkaz výměr). 
 

Materiál cvičebních prvků je dále specifikován u popisu jednotlivých sestav. 
Výpis prvků: 

Příloha č. 1



 

 

2 

 

 
• 1x workoutová sestava hrazd, žebřin a držáku na uchycení kruhů 

 
Popis: 
2x Stojna výšky 3000mm 

8x Stojna výšky 2500mm 

1x Stojna výšky 1300mm 

4x Stojna výšky 1100mm 

1x Stojna výšky 1000mm 

1x Kolík na koutouče 

2x Hrazda ve výškách od 2150mm do 2350mm o šířce 1400mm 

1x Pomocná hrazda ve výšce od 400mm do 2250mm 

1x Nízká hrazda o šířce 1400mm ve výšce 350mm 

4x Human flag (kolíky na vlajku) o délce min. 200mm ve výšce od 600mm do 2000mm 

1x Monkey Bar ve výšce 2250mm o šířce 1400mm a délce 3000mm 

1x Designová lomená hrazda ve výšce 1900mm 

1x Žebřiny ve výšce od 250mm do 2250mm šířky 1400mm 

1x Trojitá bradla ve výšce 1350mm o délce 2000mm 

1x Dvojitá hrazda ve výšce 2100mm a 2400mm šířky 1400mm 

1x Držák na kruhy Ring holder ve výšce 2955mm 

1x Multifunkční hrazda ve výšce 2400mm šířky 1400mm 

1x Wing šikmý Monkey Bar ve výšce od 2150mm do 2900mm šířky 1400mm 

2x Hrazda ve výšce od 500mm do 1000mm šířky 650mm 

1x Spiderleg hrazda ve výšce 1200mm šířky 1000mm 

1x Spiderleg hrazda ve výšce 900mm šířky 1400mm 

1x Minirack 

 4x Hrazda ve výšce od 250mm do 1000mm šířky 1400mm 



 

 

3 

 

 
 
 

 
 
Ilustrativní vizualizace 
 



 

 

4 

 

1x Informační tabule s návštěvním řádem a návody na cvičení 

Popis: informační tabule včetně tréninkových návodů na cvičení workout a návštěvního řádu 

Materiál: 

Sloup – ocelový jakl 80x80mm o tloušťce min. 3mm; povrchově upraven 2 vrstvami 

komaxitu pro exteriérové použití - RAL dle volby investora 

Tabule – bondová tabule 3mm, polymer s laminací, rozměry 100x70cm 

 
Ilustrativní vizualizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

2x Lavice 1200 

Materiál: 

Sloupy – ocelový jakl 100x100mm o tloušťce min. 3mm; povrchově upraven 2 vrstvami 

komaxitu pro exteriérové použití - RAL dle volby investora 

Lavice– modřínové dřevo o tloušťce min. 40mm, povrchově upraveno 2 vrstvami akrylové 

nátěru na dřevo 

 

 

 

 

 

 

 

Ilustrativní vizualizace 

 

1x Odpadkový koš 

 

1x Cyklostojan pro 4 kola 

 

• DOPADOVÁ PLOCHA 
 

Rozloha dopadové plochy: 77,90 m2 

Skladba dopadové plochy: 

1) EPDM povrch tl. 30 - 40 mm dle nucené dopadové plochy 

2) kamenivo, štěrk stabilizovaný mechanicky (frakce 5-15mm), tl. 60 -70mm 

3) kamenivo stabilizováno mechanicky (frakce 8-32 mm), tl. 200mm 

4) netkaná geotextilie 

5) zemina 

viz. Projektová dokumentace – řez 



 

 

6 

 

Kritická výška pádu pro dopadovou plochu (viz. půdorys):   

- do 1,5m – 55,90 m2 

- nad 1,5m – 22,00 m2 

 

• BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY 
 

Návrh je zpracován v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb. a respektuje požadavky 

vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích, zabezpečujících užívání 

staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu a orientace.  

 

• BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY 
 

Vzhledem k povaze stavby nejsou vyžadována zvláštní opatření pro zajištění 

bezpečnosti při jejím užívání. Objekty jsou navrženy dle příslušné normy ČSN EN 16630 

(940202) - Fitness vybavení pro dospělé pro venkovní použití - Obecné požadavky na 

bezpečnost, kontrolu, údržbu a metody zkoušení.  

Návštěvníci hřiště se musí řídit obecně platnými předpisy návštěvního řádu. 

 



GSPublisherEngine 0.6.100.100

HUMAN
FLAG
+1,800
+0,600

HUMAN
FLAG
+2,000
+0,800

LA
V

IC
E

 1
20

0
LA

V
IC

E
 1

20
0

1 500

1 
50

0

50
9 

15
5

50

50 8 510 50

1 
20

0
80

0
1 

20
0

350

2 
01

5
1 

50
0

1 
50

0
75

0

1 500

3 000

1 
50

0
1 

10
0

1 500 1 500 1 500

60
0

60
0

20
0

70
30

90
0

±0,000

-0,300

-0,900

20
0

60
40

-0,100

CLASSIC

KRESLIL
PROJEKTOVAL

1Č.V.
FORMÁTPŮDORYS

1:50MĚŘÍTKO
DATUM

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.
Ludvíkova 1351/16

716 00 Ostrava Radvanice

# rozpočet:    +420 725 503 499
# projektant:  +420 721 242 299

e-mail: info@woclub.cz
www.woclub.cz

30.1.2019

2xA4

Workoutové hřiště,
Děčín - Březiny.

MONKEY BAR
+2,250

DESIGNOVÁ LOMENÁ HRAZDA
+1,900

WING
ŠIKMÝ MONKEY BAR

 + 2,150 > +2,900

H
R

A
ZD

A
+0

,5
00

H
R

A
ZD

A
+1

,0
00

DRŽÁK NA KRUHY
RING HOLDER

+2,400
MAX +2,955

S
P

ID
E

R
LE

G
H

R
A

ZD
A

+1
,2

00

DVOJITÁ HRAZDA
+2,400
+2,100

TROJITÁ  BRADLA
+1,350

ŽE
B

Ř
IN

Y
+2

,2
50

+0
,2

50

H
R

A
ZD

A
+2

,1
50

HRAZDA
+2,350

SPIDERLEG
HRAZDA
+0,900

H
R

A
ZD

A
+0

,4
00

H
R

A
ZD

A
+0

,2
50

HRAZDA
+1,000

HRAZDA
+0,700

MINIRACK

JÄKL
+1,100

JÄKL
+1,100

JÄKL
+1,100

JÄKL
+1,100

HRAZDA NÍZKÁ
+0,350

M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í

H
R

A
ZD

A
+2

,4
00

STOJNA
JÄKL

+3,000 STOJNA
JÄKL

+3,000

STOJNA
JÄKL

+1,000

STOJNA
JÄKL

+1,300

STOJNA
JÄKL

+2,500

STOJNA
JÄKL

+2,500
STOJNA

JÄKL
+2,500

STOJNA
JÄKL

+2,500

STOJNA
JÄKL

+2,500
STOJNA

JÄKL
+2,500

BETONOVÝ OBRUBNÍK
DOPADOVÉ PLOCHY

JÄKL 100/100/3

LEGENDA

OCELOVÉ TRUBKY

DOPADOVÁ PLOCHA
KRITICKÁ VÝŠKA 1,5m>

DOPADOVÁ PLOCHA
KRITICKÁ VÝŠKA <1,5m

DŘEVĚNÉ PRVKY

Velikost dopadové plochy:

77,90 m2

Velikost dopadové plochy 1,5m>:

22,00 m2

Délka obruby:

36 m

ŘEZ DOPADOVOU PLOCHOU - EPDM GRANULÁT

KRITICKÁ VÝŠKA NAD 1,5m

BETON C20/25

KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY
FRAKCE 8-32mm

KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY
FRAKCE 5-15mm

INFORMAČNÍ TABULE

ZEMINA

NETKANÁ GEOTEXTILIE

VSTUP

ODPADKOVÝ
KOŠ

CYKLOSTOJAN

PŮDORYS WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

STOJNA
JÄKL

+2,500 STOJNA
JÄKL

+2,500

POMOCNÁ
HRAZDA
+2,250
+0,400

KOLÍK NA KOTOUČE



WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. Objednatel:
Ludvíkova 1351/16 Ulice:
716 00 Ostrava - Radvanice Město:
IČ: 03885224 DIČ:CZ 03885224 IČO: 00261238
OR: C 61703 vedená u Krajského soudu v Ostravě DIČ:        CZ 00261238
www.woclub.cz OR: -

Registr.orgán: -

Vyřizuje:
Kontakt: Splatnost faktur: dle smlouvy
Datum: Platnost nabídky: dle podmínek veřejné zakázky
e-mail: Termín dodání: dle smlouvy

Kód Počet Cena bez DPH Hodnota bez DPH
224 1 136 720 136 720
225 1 16 990 16 990
100 1 6 990 6 990
096 2 2 990 5 980
097 1 3 500 3 500
098 1 4 500 4 500
220 1 18 000 18 000
222 1 5 000 5 000

   
   
   

197 680 Kč

Kód Počet Cena bez DPH/jedn. Hodnota bez DPH
200 77,9 165 12 854
201 77,9 199 15 502
202 36 299 10 764
203 77,9 80 6 232
210 77,9 425 33 108
211 55,9 1 590 88 881
212 22 1 750 38 500

   
   
   
   

205 840 Kč

403 520 Kč
84 739 Kč

488 259 Kč

PODMÍNKY

Smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý den prodlení

Přijímám nabídku, objednávám její předmět

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA

č. 19100101

WOclub - WORKOUTOVÁ SESTAVA

Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín IV-Podmokly

Statutární město Děčín

725 503 499

CVIČEBNÍ PRVKY A SLUŽBY
Název produktu / služby

WOclub - NIZKÉ ČTYŘHRAZDY
TABULE S NÁVODY
LAVICE 
ODPADKOVÝ KOŠ
STOJAN NA KOLA
MONTÁŽ VČETNĚ BETONÁŽE
DOPRAVA
 
 
 

CELKEM bez DPH :

 

DOPADOVÁ PLOCHA
Název produktu / služby
TERÉNNÍ PRÁCE (m2)
ODVOZ A ULOŽENÍ ZEMINY (m2)
ZHOTOVENÍ OBRUBNÍKŮ (m)
DOPRAVA (na m2)
PODKLADOVÉ VRSTVY A JEJICH ZHUTNĚNÍ (m2)
DODÁNÍ A POKLÁDKA LITÉHO EPDM GRANULÁTU 20+10mm (m2)
DODÁNÍ A POKLÁDKA LITÉHO EPDM GRANULÁTU 30+10mm (m2)
 
 

razítko a podpis oprávněného zástupce Objednatele razítko a podpis oprávněného zástupce                                                                                    
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

 

CELKEM bez DPH :

KONEČNÁ CENA bez DPH :
DPH 21%:

KONEČNÁ CENA vč. DPH:

light - materiál cvičebních prvků je ocel, povrchově upravena pozinkováním a komaxitem, betonáž pomocí betonových patek a kotvení závitovými tyčemi


